
Zarządzenie Nr 3/2020
Starosty Mławskiego
z dnia  10.01.2020r.

w sprawie  wskazania wyjątków od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu 
                   załatwiania i rozstrzygania spraw w Starostwie Powiatowym w Mławie.

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) oraz § 1 ust. 5, ust. 6 pkt 1 instrukcji kancelaryjnej stanowiącej
załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  18 stycznia 2011r. w sprawie
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. Nr 14, poz. 67 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§ 1 
1. W  związku  z  uruchomionym przez  Ministerstwo  Sprawiedliwości  Centralnym  Systemem

Teleinformatycznym  do  obsługi  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  nieodpłatnego  poradnictwa
obywatelskiego  oraz  edukacji  prawnej,  wskazuje  się  wyjątki  od  podstawowego  sposobu
dokumentowania  przebiegu  załatwiania  i  rozstrzygania  spraw  dla  klasy  5331  Udzielanie
nieodpłatnej pomocy prawnej.

2. Wyjątek wskazany w ust. 1 ma zastosowanie dla określonego rodzaju dokumentacji tj. do cz. A
kart nieodpłatnej pomocy prawnej  i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego zwanej „kartą
pomocy”,  która  dokumentowana  jest  drogą  elektroniczną  za  pośrednictwem  systemu
dedykowanego tj.  Centralnego Systemu Teleinformatycznego do obsługi nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.

3. Dokumentowanie  „Karty  pomocy”  w  systemie,  o  którym mowa  w ust.  2  wykonywane  jest
od dnia 1 lipca 2019 roku.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Wykonawcom  świadczącym  usługi  nieodpłatnej  pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Mławskiego. 

§ 3
Nadzór  nad  zarządzeniem  powierzam  Pani  Renacie  Brodackiej  Inspektorowi  w  Wydziale
Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                          Jerzy Rakowski


	​ Starosty Mławskiego

